РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МЕЖОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.05.2021 года                                      с.Межово                                   № 7-48

Об отмене решения Межовского сельского Совета депутатов от  18.02.2021г. № 5-27   «Об утверждении  Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Межовского сельсовета к совершению коррупционных правонарушений»

             В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Межовского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Межовский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

             1. Решение   Межовского  сельского Совета депутатов от  18.02.2021г. № 5-27        «Об утверждении  Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Межовского сельсовета к совершению коррупционных правонарушений»     отменить.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Межовского сельсовета  Алексееву Н.М.
      3.Настоящее   решение  вступает  в   силу  со  дня, следующего  за днём
официального  опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского Совета депутатов                              Н.В. Дуквин

Глава сельсовета:                                                                        Н.М.Алексеева